2024年３月 22日

各 位

会 社 名 田 中 建 設 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 中 尾 安 志

（コード番号：1450 東証スタンダード）

問合せ先

取 締 役

常 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長

内 田 政 美

（ TEL. 03-6264-5520）

役員人事、執行役員体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員人事、執行役員体制について下記のとおり決

定いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

１． 執行役員の異動

昇任（2024年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

内田 政美
取締役 専務執行役員 本社統括兼

管理本部長
取締役 常務執行役員 管理本部長

２． 第 44期執行役員体制（2024年４月１日付）

氏 名 役職名 担当業務

中尾 安志 ※ 社長執行役員 ―

内田 政美 ※ 専務執行役員 本社統括兼管理本部長

白石 憲治 ※ 常務執行役員 施工本部長兼施工サポート室長

神澤  繁   常務執行役員 営業本部長兼営業サポート室長

佐怒賀 功  上席執行役員 施工本部副本部長兼技術開発部長

山田 哲也 上席執行役員 営業本部副本部長

松﨑 吉憲 執行役員 営業第一部長

河原 年宏 執行役員 営業第二部長

鬼塚  勝 執行役員 工事発注部長

鈴木 正毅 執行役員 工事第一部長

飯塚 貴之 執行役員 工事第二部長

田中  学 執行役員 管理本部副本部長兼経営企画部長兼人事総務部長

※取締役兼務

以 上